[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 25.03.2021 г.                                                                                            № 36
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 91 от 06.10.2020 «О порядке установки средств размещения информации, требования к содержанию средств размещения информации на территории Междуреченского сельского поселения»
Во исполнение пункта 2.2 раздела 1 Протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации  № 91 от 06.10.2020 «О порядке установки средств размещения информации, требования к содержанию средств размещения информации на территории Междуреченского сельского поселения» следующие изменения: изложить приложения № 3,4  в следующей редакции (Приложение 1,2).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии   с ч.11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и разместить на сайте администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Междуреченского
сельского поселения                                                              М.Н. Соколов
Исп. Н. Шмелева
Приложение № 1
к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения

от 25.03.2021г. № 36
Приложение № 3

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

от 06.10.2020г. № 91

График проведения инвентаризации средств размещения информации на территории Междуреченского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес рекламной конструкции
	Тип средства размещения информации
	Сроки проведения проверки

	1.
	с.Заречный, ул. Максима Горького
	Вывески
	Ежеквартально

	2.
	с.Заречный, ул.Фабричная
	Вывески
	Ежеквартально

	3.
	с.Заречный, ул. Красноармейская
	Вывески
	Ежеквартально

	4.
	с.Заречный, ул. Комсомольская
	Вывески
	Ежеквартально

                                                                                                 Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

от 25.03.2021г. № 36

Приложение № 4

к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения

от 06.10.2020г. № 91

План-график мероприятий, направленных на приведение средств размещения информации в соответствие с правилами благоустройства Междуреченского сельского поселения
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1.
	Проведение инвентаризации средств размещения информации
	Ежеквартально

	2.
	Выдача предписаний на приведение средств размещения информации в соответствие с действующим законодательством
	В течение двух рабочих дней со дня проведения инвентаризации

	3.
	Контроль за исполнением выданных предписаний
	Через десять дней со дня выдачи предписания